Cho thi hành án đối với:

Bà Lương Thị Hồng Thắm, sinh năm: 1982. Địa chỉ cũ: Ấp 8, xã Vị

Trung, huyện Vị Thủy, tỉnh Hậu Giang (nay là: Ấp 8, xã Vị Thủy, thành phố Cần

Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Lương Thị Hồng Thắm có nghĩa vụ trả cho bà Ngô Thị Lệ số tiền
25.913.000 đồng (Hai mươi lăm triệu chín trăm mười ba ngàn đồng).

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án, nếu bị đơn chậm thực hiện nghĩa vụ

trả số tiền trên thì hàng tháng bị đơn còn phải chịu lãi suất do chậm trả đối với số

tiền chậm trả tương ứng với thời gian chậm trả, mức lãi suất phát sinh do chậm trả